Mpunoxexue Ne10
k Mpukady ®AC Poccum
ot 08.12.2022 Ne 960/22

Hndopmanus o cnoco6ax npuodpereHns, CTOMMOCTH H 00beMaX TOBAPOB, HEOOXOAMMBIX /JIsl 0Ka3aHUA YCJIYT N0 TPAHCIIOPTHPOBKE ra3za no TpyoonpoBoaam
OAO "Topoackue razosbie ceTu'

3a nepuop ¢ 1 mo 31 mapta 2024r.
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01.03.2024

Cpenctea
ans
obecneyeH
usi ysactus
B 3aKynkax
Ha 3l
"PTC-
TeHaep".
(BUpT.CHET
Ne17.35783
8.864841-
223). bea
Harora
(HAC)

32,00

yen. eq.

32,00

PTC-
TeHaep
000

01.03.2024

Onnata no
cu. N
7878924 ot
29.02.2024r
. 3a MBI,
ceTeson
bunbTp. B
TOM vncne
HOC(20%)
2766-67.

16,60

ycn. en.

16,60

OTKpbITblE
TeXHonNornn
000

01.03.2024

Onnata no
cu. N
249399757
9or
01.03.2023r
. 3a npaBo
ucnons3osa
HusA
nporpammbl
ons 3BM
"KoHTyp.Ou
agok". OAO
"rre”
540652615
3-
540501001.
Bes Hanora

(HAOC)

14,88

ycn. en.

14,88

KoHTyp

CKB

249399757
9or

01.03.2024




01.03.2024

Onnata no
cyeTy Ne
266 Ha
20.02.2024
3a
3anpa.ky,
3ameHy
KapTpumke
. B Tom
uncne
HOC(20%)
1463-33.

8,78

yen. eq.

8,78

Cunbupckuii
WHxeHepH
bt LieHTp

000

04.03.2024

Onnata no
nor. Ne
2612-2023
or
26.12.2023r
.3a
obsizatensc
TBa
rOTOBHOCTM
YC Ha
OnacHbIX
npon3BoacT
BEHHbIX
obbekTax
(dbespans
2024), c-Ho
cu. Ne 5805
ot
28.02.2024r
.BTom
yucre
HOC(20%)
5350-00.

32,10

ycn. eg.

32,10

LlenTtp
aBapuitHo-
crnacartenbH
bIX 1
akornoruiec
KUX
onepauwit
AO

[orosop Ne
2612-2023
or

26.12.2023

04.03.2024

Onnata no
cuety Ne
1261 ot
29.02.2024
3a ycnyru
no
pasmelLieHu
10 U 3aMeHe
KOBPOBbIX
MOKPLITWIA
3a
cespans
2024 r. bes
Harora

(HAC)

2,72

ycn. eq.

2,72

XKenyakos
MNasen
Bnagumupo
BUY

H 260124
oT
26.01.2024

04.03.2024

Onnarta 3a
ycnyrv no
Tex.
obcnyxusa
HUKO
o6bekToB
rasocHabxe
Husa no
[fiorosopy
Ne TO-1/24
or
22.01.2024
r.3a
despanb
2024, no
cy. Ne 7 ot
29.02.2024
B Tom
uncre
HAC(20%)
83768-25.

502,61

yen. eq.

502,61

[asoBble
cet
Cubupn
000

Horosop Ne
TO-1/24 ot
22.01.2024




06.03.2024

Onnata 3a
ra3
NpUpoAHBIN
no
[ZioroBopy
Ne 35-3-
0015/24 ot
25.12.2023
(ABaHCOBbI
n nnaTtex
3a MapT
2024 1),
cuetT Ne H-
1866 ot
05.03.2024
B Tom
uncne
HOC(20%)
11756-93.

70,54

yen. eq.

70,54

[a3npom
MEXPET1OH
ra3
HoBocubup
ck 000

Horosop Ne
35-3-

0015/24 ot
25.12.2023

06.03.2024

Onnata no
cy.-cp Ne
23056 ot
21.02.2024r
. 3aBogy. B
TOM uKcre
HOC(20%)
466-67.

2,80

yen. eq.

2,80

KAPABAH
000

10

06.03.2024

MononHexn
e 6anaHca
nvuesoro
cyera no
nor.Ne
540652615
3/2020, no
cyety Ne
24/03-
540652615
3-01or
01.03.2024.
Bes Hanora

(HAC)

42,00

ycn. en.

42,00

PaitHambep
c 000

Lorosop Ne
540652615
3/2020 ot

01.06.2020

11

07.03.2024

ABaHc
aboHeHTCKO
" nnatbl No
cu. N A-
005528 ot
01.03.2024r
. ycnyrm
cBA3M 3a 2
KkB. 2024 1.
Jvu.cuet
100000021

TOM uncne
HAC(20%)
3200-00.

19,20

yen. eq.

19,20

Cubupckue
cetu

[Horosop
NeA-
210382 ot
28.08.2012




12

07.03.2024

Kocry
131, Tun
cpeacTs
04.02.02
Onnata no
cyeTy Ne
571 o1
07.03.2024r
.nlc
500030065
3a
ny6nukaum
10 B razete
Bes Hanora
(HAC)

2,25

yen. eq.

2,25

TAY HCO
"USOATEN
bCKI
oM
"COBETCK
AS
CVBUPb

Horosop Ne
114 o1
01.09.2020

13

07.03.2024

Onnata no
cuety N4
ot
07.03.2024
3a Tex.
obcnyxuea
Hue
BHYTPUAOM
oBoro [0,
BO3Harpaxza
eHue 3a
npuem IC
3a
despans
24 r., no
[0roBopy
Ne "B-008-
23 ot
05.09.2023
r. Bes
Harora

(HAC)

526,30

ycn. eg.

526,30

rre-
Cepsyc
000

[orosop Ne
rB-008-23
(areHT.BO3H
Jor

05.09.2023

14

11.03.2024

Onnarta 3a
ra3
NpUPOAHbIV
no
[fjoroBopy
Ne 35-3-
0015/24 ot
25.12.2023
(OxoHuaten
bHbIN
nnarex sa
deBpanb
2024r.).B
TOM vncne
HIC(20%)
2463-66.

14,78

ycn. en.

14,78

[asnpom
MeXpervoH
ras
Hosocunbup
ck 000

[orosop Ne
35-3-

0015/24 ot
25.12.2023

15

11.03.2024

Onnarta 3a
TEeXH.
obcnyxus.
cuctem
QNEKTPOXM
MUYECKO
3awmThl 3a
deBpanb
2024r. no
cy. Ne 98 ot
29.02.2024r
.BTom
yucne
HOC(20%)
19866-67.

119,20

ycn. en.

119,20

Myn
r.Hosocn6m
pcka
OnekTpoce
Tb

[orosop Ne
TC/3-

05/2021 ot
15.11.2021




16

13.03.2024

Onnata no
for. Ne
024510
(16082),
024509
(13446) ,
025946
(3380),
024508
(13216) ,
024511
(24515),
024091
(125834)
3a apeHay
roMeLLeHns
deBpanb
2024r. B
TOM uKcne
HOC(20%)
32745-50.

24,52

yen. eq.

24,52

MYy CAX

Horosop Ne
024511-HN
(rapax 83,1
M2) oT

01.07.2023

17

13.03.2024

Onnata no
for. Ne
024510
(16082),
024509
(13446) ,
025946
(3380),
024508
(13216) ,
024511
(24515),
024091
(125834)
3a apeHay
nomeLLeHns
deBpanb
2024r. B
TOM uKcre
HIC(20%)
32745-50.

13,22

ycn. en.

13,22

MY CAX

Lorosop Ne
024508-HIM
(rapax 41,3
M2) oT

01.07.2023

18

13.03.2024

Onnata no
nor. Ne
024510
(16082),
024509
(13446) ,
025946
(3380),
024508
(13216) ,
024511
(24515),
024091
(125834)
3a apeHay
nomMeLleHus
deBpanb
2024r.B
TOM yncne
HOC(20%)
32745-50.

13,45

ycn. en.

13,45

MY CAX

[orosop Ne
024509-HM
(apxuB 27,0
M2) oT

01.07.2023
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13.03.2024

Onnata no
for. Ne
024510
(16082),
024509
(13446) ,
025946
(3380),
024508
(13216) ,
024511
(24515),
024091
(125834)
3a apeHay
roMeLLeHns
deBpanb
2024r. B
TOM uKcne
HOC(20%)
32745-50.

16,08

yen. eq.

16,08

MYy CAX

Horosop Ne
024510-HMN
(oduc 43,7
M2) oT

01.07.2023

20

13.03.2024

Onnata no
for. Ne
024510
(16082),
024509
(13446) ,
025946
(3380),
024508
(13216) ,
024511
(24515),
024091
(125834)
3a apeHay
nomeLLeHns
deBpanb
2024r. B
TOM uKcre
HIC(20%)
32745-50.

125,83

ycn. en.

125,83

MY CAX

Lorosop Ne
024091-HMN
(ocbuc
1452 n
168,6 M2)
or
01.05.2023

21

13.03.2024

Onnata no
nor. Ne
024510
(16082),
024509
(13446) ,
025946
(3380),
024508
(13216) ,
024511
(24515),
024091
(125834)
3a apeHay
nomMeLleHus
deBpanb
2024r.B
TOM yncne
HOC(20%)
32745-50.

3,38

ycn. en.

3,38

MY CAX

[orosop Ne
025946-Hn
(nogsan

10,4 m2) oT
09.11.2023




22

13.03.2024

KOCIy 131
Tlc
04.01.02
Onnata 3a
npeapeico
Bbili
ocMoTp
deBpanb
2024r., no
cyeTy Ne 56
oT
29.02.2024,
nlc
030130055.
Bes Hanora
(HAC)

5,49

yen. eq.

5,49

locnurans
BeTepaHoB
BOMH Ne 3

rey3reB
Ne 3

23

14.03.2024

Kocry
131, Tun
cpeacTs
04.02.02
[onnata no
cyeTy Ne 34
oT
11.01.2024r
.nlc
500030065
3a
ny6nukaum
10 B razete
Bes Hanora
(HAC)

0,06

yen. eq.

0,06

TAY HCO
"USOATEN
bCKI
oM
"COBETCK
ASl
CVBUPb

Lorosop Ne
114 o1
01.09.2020

24

14.03.2024

Onnata no
cyety Ne
000228 ot
01.03.24
fonnata
obecneunte
nbHOro
B3HOCa, MO
[ZioroBopy
Ne 31A ot
01.12.2023
od. 327
Bes Hanora

(HAC)

7,75

ycn. en.

7,75

BepeTeHo
Bacunuin
Anydpresn
Y (1)

31A ot
01.12.2023

25

15.03.2024

Onnata no
porosopy N
HB0140850
44 ot
29.10.2018r
., 3alCM.
B Tom
yucne
HIC(20%)
3333-33.

20,00

ycn. en.

20,00

[asnpomHe
PTb-
Pervonanb
Hble
npogaxu
000

Horosop N
HB0140850
44 ot
29.10.2018




26

15.03.2024

Onnata no
[fjoroBopy
Ne O-556
or
23.06.2011,
3a o6bem
notpebnsie
Mo
SHEpPruM Ha
CTaHLMsX
anekTposa
WNTBI,
aboHeHT Ne
430094
(cbeBpanb
2024r.).B
TOM uncne
HOC(20%)
1862-23.

11,17

ycn. en.

11,17

Hosocubup
CkaHeproc6
bIT AO

[orosop Ne
0-556 ot
23.06.2011

27

18.03.2024

YUneHckne
B3HOCHI 38
SIHBapb,
eBparnb,
mapT
2024r. bes
Hanora

(HAC)

27,00

ycn. eg.

27,00

Cawmoperyn
npyemas
opraHusaum
A
Crpoutene
n
Cubupckor
0 pervoHa

28

18.03.2024

YneHckue
B3HOCHI 32
anpernsb,
Maif, MioHb
2024r. bes
Harora

(HAC)

27,00

ycn. eg.

27,00

Cawmoperyn
vpyemas
opraHusaum
A
Crpoutene
[
Cubupckor
0 pervoHa

29

18.03.2024

Onnata no
Ne YT-3398
or
06.03.2024r
.3a
cneuoaexa
y. B Tom
uucne
HOC(20%)
16063-08.

96,38

ycn. eg.

96,38

TexHoasua-
Cubvpb

30

18.03.2024

Onnata no
[Ziorosopy
Ne 11a-24
or
04.03.2024r
.3a
okazaHue
ayauTopeku
X ycnyr, c-
HO cy. Ne
46 ot
15.03.2024r
. Bes
Harora

(HAC)

90,00

yen. eq.

90,00

A® Ayout

Mpo OO0

Horosop Ne
11a-24 ot

04.03.2024
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21.03.2024

Onnata Ha
nvueson
cyet
N25439578
9650 (OAO
[TC)3a
ycnyrm
coToBOMN
cessn. B
TOM uKcne
HOC(20%)
666-67.

4,00

yen. eq.

4,00

MTC NAO

Nuueson
cyet
N25439578
9650 AIC3

32

21.03.2024

Onnata no
cy. Ne137
oT
20.03.2024r
.3a
3arnyLKu.
B Tom
uncne
HOC(20%)
1117-50.

6,71

yen. eq.

6,71

CrKk 000
540548367
6

33

21.03.2024

Onnata no
cyety Ne
355 Ha
04.03.2024
3a
3anpasky,
3ameHy
KapTpumke
. B Tom
uncne
HOC(20%)
5935-00.

35,61

yen. eq.

35,61

Cubupckuii
WHxeHepH
bt LieHTp

000

34

26.03.2024

Onnata no
cyety Ne
682 ot
20.03.24 3a
apeHay
nomeLLeHns
- anp. 2024
r., no
[fiorosopy
Ne 31A ot
01.12.2023
od. 327
Bes Hanora

(HAC)

15,50

ycn. en.

15,50

BepeTeHo
Bacunuin
Anydpresn
Y (1)

31A ot
01.12.2023

35

26.03.2024

Onnata no
cy. Ne 620
oT
26.03.2024r
. 3@ NeHTy
PYM. B
TOM vncne
HIC(20%)
825-55.

4,95

ycn. en.

4,95

CrKkooo
541007024
0

36

26.03.2024

Onnata no
cyeTy Ne
791 o1
20.03.24 3a
KOMM.yCrl.
anpernb
2024 ., no
[fiorosopy
Ne 31K ot
01.12.2023
ocp. 327
Bes Hanora

(HAC)

2,90

yen. eq.

2,90

BepeteHo
Bacunun
AHycpresn

Y (L)

31K ot

01.12.2023
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26.03.2024

Onnata no
cyeTy Ne
379 ot
26.03.2024
3a
MPOBOIOKY.
Bes Hanora
(HAC)

2,63

yen. eq.

2,63

BbikoBCKMX
Anekcanap
CepreeBuy
)

38

26.03.2024

Onnata
urneHckoro
B3HOCa 3a 1
nonyroave
2024r., c-HO
cy. Ne 027
oT
25.03.2024r
. Bes
Harora
(HAC)

36,00

yen. eq.

36,00

AMMc

39

26.03.2024

Onnata no
nor. Ne
0071
(107254,73
), 0207
(12989,19),
0208
(12216,67),
0086
(3381,16),
0073(7968,
11), 0072
(24579,84),
0085
(3084,38),
3a KOMMYH.
YCIyrn siHB.
2024r.B
TOM uKcre
HIC(20%)
28578-96

24,58

ycn. en.

24,58

MY CAX

Lorosop Ne
0072/N-21
or
05.03.2021

40

26.03.2024

Onnata no
nor. Ne
0071
(107254,73
), 0207
(12989,19),
0208
(12216,67),
0086
(3381,16),
0073(7968,
11), 0072
(24579,84),
0085
(3084,38),
3a KOMMYH.
YCNyru siHB.
2024r.B
TOM yncne
HOC(20%)
28578-96

107,25

ycn. en.

107,25

MY CAX

[orosop Ne
0071/M-21
or
05.03.2021
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26.03.2024

Onnata no
por. Ne
0071
(107254,73
), 0207
(12989,19),
0208
(12216,67),
0086
(3381,16),
0073(7968,
11), 0072
(24579,84),
0085
(3084,38),
32 KOMMYH.
YCIyrn siHB.
2024r.B
TOM uKcne
HOC(20%)
28578-96

12,99

yen. eq.

12,99

MYy CAX

Horosop Ne
0207M-20
(43,7xB.M)
oT
29.10.2020

42

26.03.2024

Onnata no
nor. Ne
0071
(107254,73
), 0207
(12989,19),
0208
(12216,67),
0086
(3381,16),
0073(7968,
11), 0072
(24579,84),
0085
(3084,38),
3a KOMMYH.
YCIyrn siHB.
2024r.B
TOM vncne
HIC(20%)
28578-96

12,22

ycn. en.

12,22

MY CAX

Lorosop Ne
0208r1-20
(41,3kB.M)
ot
29.10.2020

43

26.03.2024

Onnata no
nor. Ne
0071
(107254,73
), 0207
(12989,19),
0208
(12216,67),
0086
(3381,16),
0073(7968,
11), 0072
(24579,84),
0085
(3084,38),
3a KOMMYH.
YCNyru siHB.
2024r.B
TOM yncne
HOC(20%)
28578-96

3,38

ycn. en.

3,38

MY CAX

[orosop Ne
0086/M-21
or
09.03.2021
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26.03.2024

Onnata no
por. Ne
0071
(107254,73
), 0207
(12989,19),
0208
(12216,67),
0086
(3381,16),
0073(7968,
11), 0072
(24579,84),
0085
(3084,38),
32 KOMMYH.
YCIyrn siHB.
2024r.B
TOM uKcne
HOC(20%)
28578-96

7,97

yen. eq.

7,97

MYy CAX

Horosop Ne
0073/N-21
oT
05.03.2021

45

26.03.2024

Onnata no
nor. Ne
0071
(107254,73
), 0207
(12989,19),
0208
(12216,67),
0086
(3381,16),
0073(7968,
11), 0072
(24579,84),
0085
(3084,38),
3a KOMMYH.
YCIyrn siHB.
2024r.B
TOM vncne
HIC(20%)
28578-96

3,08

ycn. en.

3,08

MY CAX

[orosop Ne
0085/M-21
or
09.03.2021

46

27.03.2024

Onnata
oyepeaHoro
nnarexa no
por.Ne IMB-
002-23 ot
06.06.2023
3a
MeponpuaT
veB
pamkax
porasnduk
auum no
obbexTy:
CHT
CHernpw/H
vBa (kop 54
23-153-
0044).
Cymma
7000000-00
B T.4. HAC
(20%)

1166666-67

7000,00

ycn. en.

7 000,00

[asoBble
cetu
Cubupun
000

TB-002-23
oT
06.06.2023
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28.03.2024

Onnata no
for. Ne
0071
(110968,95
), 0207
(13508,46),
0208
(11209,36),
0086
(3517,80),
0073(8322,
65), 0072
(22555,57),
0085
(3208,93),
32 KOMMYH.
ycnyrm
deB. 2024
r. B tom
uncne
HOC(20%)
28881-95.

3,52

yen. eq.

3,52

MYy CAX

Horosop Ne
0086/M-21
oT
09.03.2021

48

28.03.2024

Onnata no
nor. Ne
0071
(110968,95
), 0207
(13508,46),
0208
(11209,36),
0086
(3517,80),
0073(8322,
65), 0072
(22555,57),
0085
(3208,93),
32 KOMMYH.
ycnyrm
deB. 2024
r. B tom
yucne
HOC(20%)
28881-95.

3,21

ycn. en.

3,21

MY CAX

[orosop Ne
0085/M-21
or
09.03.2021

49

28.03.2024

Onnata no
nor. Ne
0071
(110968,95
), 0207
(13508,46),
0208
(11209,36),
0086
(3517,80),
0073(8322,
65), 0072
(22555,57),
0085
(3208,93),
32 KOMMYH.
ycnyru
¢es. 2024
r. B tom
yucne
HOC(20%)
28881-95.

22,56

ycn. en.

22,56

MY CAX

[orosop Ne
0072/MN-21
or
05.03.2021
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28.03.2024

Onnata no
for. Ne
0071
(110968,95
), 0207
(13508,46),
0208
(11209,36),
0086
(3517,80),
0073(8322,
65), 0072
(22555,57),
0085
(3208,93),
32 KOMMYH.
ycnyrm
deB. 2024
r. B tom
uncne
HOC(20%)
28881-95.

8,32

yen. eq.

8,32

MYy CAX

Horosop Ne
0073/N-21
oT
05.03.2021

51

28.03.2024

Onnata no
nor. Ne
0071
(110968,95
), 0207
(13508,46),
0208
(11209,36),
0086
(3517,80),
0073(8322,
65), 0072
(22555,57),
0085
(3208,93),
32 KOMMYH.
ycnyrm
deB. 2024
r. B tom
yucne
HOC(20%)
28881-95.

11,21

ycn. en.

11,21

MY CAX

Lorosop Ne
0208r1-20
(41,3kB.M)
ot
29.10.2020

52

28.03.2024

Onnata no
nor. Ne
0071
(110968,95
), 0207
(13508,46),
0208
(11209,36),
0086
(3517,80),
0073(8322,
65), 0072
(22555,57),
0085
(3208,93),
32 KOMMYH.
ycnyru
¢es. 2024
r. B tom
yucne
HOC(20%)
28881-95.

13,51

ycn. en.

13,51

MY CAX

[orosop Ne
0207M-20
(43,7xB.M)
or
29.10.2020




53

28.03.2024

Onnata no
for. Ne
0071
(110968,95
), 0207
(13508,46),
0208
(11209,36),
0086
(3517,80),
0073(8322,
65), 0072
(22555,57),
0085
(3208,93),
32 KOMMYH.
ycnyrm
deB. 2024
r. B tom
uncne
HOC(20%)
28881-95.

110,97

yen. eq.

110,97

MYy CAX

Horosop Ne
0071/N-21
oT
05.03.2021

54

29.03.2024

Onnata no
c4.Ne 21 o1
28.03.2024
3a KagacTp.
paboTbl no
06beKTy:
[azonpoBo
I HU3KOTO
[naBnexus,
yn.
Aaponopr,
3aenbuoBc
KUl panoH".
Be3 HOC.

62,00

yen. eq.

62,00

000 CHB-
"EO-MAP

Lorosop Ne
2115/01-
2024 ot
30.01.2024

55

29.03.2024

Onnata no
cuety Ne 7
or
29.03.2024
3a
CTpOUTEnbH
bt
KOHTpONb
obbekTa
[forasncuk
auum no
appecy: n.
MwuuypuHck
wR, yn.
CHexHas
(kon
obbekTa:
54-23-153-
0012),
nor.Ne 0-
24 ot
26.03.2024
Cymma
139100-00
Bes Hanora

(HAC)

139,10

yen. eq.

139,10

000
Llentp
cTpouTerbH
bIX
TexHOsorui

+

Horosop Ne
[10-24 ot
26.03.2024




56

29.03.2024

Onnata no
cyety Ne 6
or
29.03.2024
3a
CTpoUTenbH
.KOHTpPOIb
obbekta
porasnduk
auum no
appecy: n.
Bocxog, yn.
Tutosa,
MwupHas
(kon
obbekTa:
54-23-153-
0010),
nor.Ne 09-
24 o1
25.03.2024
Cymma
160500-00
Bes Hanora

(HAC)

160,50

ycn. eg.

160,50

000
Llentp
CTpOUTEnbH
bIX
TexHornorum
+

[orosop Ne
[09-24 ot
25.03.2024




